
R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000021PF 02/01/2018 04.122.0401.1-004 CREUZA DE MEDEIROS PAES 500,00

000062PF 02/01/2018 04.122.0401.2-010 TRIVALE ADMINSITRAÇÃO  LTDA. 1.228,72

000120PF 12/01/2018 04.122.0401.2-010 LPLC - ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL 23.686,66

000150PF 01/02/2018 04.122.0401.2-004 L.G CAVALCANTI LUSTOSA 7.000,00

000166PF 01/02/2018 04.122.0401.2-004 DIVÁ LEITE DE MELO 500,00

000169PF 01/02/2018 04.122.0401.2-010 CARLOS WAGNER SANTOS RODRIGUES 3.750,00

000170PF 01/02/2018 04.122.0401.2-010 GIORGIO SCHRAMM RODRIGUES GONZALEZ 15.400,00

000178PF 01/02/2018 04.122.0401.2-004 INSS 59.827,43

000179PF 01/02/2018 04.122.0401.2-004 IPSEPAR - INST.DE PREVID. DOS SERVIDORES DE PARANA 39.770,92

000182PF 01/02/2018 04.122.0401.2-004 MANOEL AMERICO DA SILVA 850,00

000225PF 01/02/2018 04.122.0401.2-004 JORDALINO CAVALCANTE NETO 1.330,00

000226PF 01/02/2018 04.122.0401.2-010 ROBERVAL MARCIO SIQUEIRA DE FARIAS 660,00

000268PF 01/03/2018 04.122.0032.2-001 JOSÉ ORLANDO ROCHA SILVA 900,00

000375PF 01/03/2018 04.122.0401.2-004 JOSE MARIA GODOI 380,00

000713PF 01/06/2018 04.122.0401.2-004 FERREIRA DISTRIBUIDORA DE  ARTIGOS ESCOLARES LTDA. 9.999,92

000762PF 01/06/2018 04.131.0405.2-007 FRANÇA E GONÇALVES MULTIMÍDIA LTDA 2.904,00

000765PF 01/06/2018 04.122.0401.2-004 ANA CLAUDIA CORDEIRO DA SILVA 400,00

000788PF 02/07/2018 04.122.0401.1-004 MARIA ALENE DA LUZ GOIS 600,00

001004PF 01/08/2018 04.122.0401.2-010 FLAVIO FERREIRA DOS SANTOS 300,00

001031PF 03/09/2018 04.122.0401.1-004 JOSÉ ORLANDO ROCHA DA SILVA 700,00

001041PF 03/09/2018 04.131.0405.2-007 JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA PUBLICAÇÕES-ME 2.400,00

001074PF 03/09/2018 04.122.0402.2-003 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.827,20

001080PF 03/09/2018 04.122.0401.2-004 JULIO CESAR DO NASCIMENTO COSTA 643,20

001087PF 14/09/2018 04.122.0401.2-010 JOAS P DO NASCIMENTO JUNIOR 250,00

001137PF 01/10/2018 04.122.0401.1-004 MARIA LUIZA ROQUE DA  SILVA 200,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

001168PF 01/10/2018 04.122.0401.2-004 IPSEPAR - INST.DE PREVID. DOS SERVIDORES DE PARANA 1.075,47

001186PF 01/10/2018 04.122.0401.2-004 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 1.312,20

001188PF 01/10/2018 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.542,80

001189PF 01/10/2018 04.122.0402.1-007 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 3.470,00

001190PF 01/10/2018 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.600,00

001192PF 01/10/2018 04.122.0402.1-007 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 5.480,00

001242PF 08/10/2018 04.122.0401.2-004 FÁBIO  JOSÉ MONTEIRO LIMA SOFTWARE ME 2.800,00

001288PF 01/11/2018 04.122.0401.2-004 FÁBIO  JOSÉ MONTEIRO LIMA SOFTWARE ME 2.800,00

001291PF 01/11/2018 04.122.0401.2-010 VALDÉRIO CARLOS DE OLIVEIRA 134,88

001302PF 07/11/2018 04.122.0402.1-005 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 3.280,00

001307PF 07/11/2018 04.122.0401.2-004 ERICA DOS SANTOS MUNIZ AZEVEDO 399,92

001309PF 07/11/2018 04.122.0401.2-004 JCA CAVALCANTE-ME 3.100,00

001329PF 07/11/2018 04.122.0401.2-004 JCA CAVALCANTE-ME 3.100,00

001330PF 07/11/2018 04.122.0401.2-004 VANDERSON RODRIGUES ME 4.402,31

001368PF 08/11/2018 04.122.0401.2-004 POLIANA MARIA REIS A  CONSULTORIA EIRELI ME 4.500,00

001387PF 08/11/2018 04.122.0401.2-010 VALDÉRIO CARLOS DE OLIVEIRA 134,88

001398PF 08/11/2018 04.122.0401.2-004 ALEXSANDRO DA SILVA REGIS LIMA 1.000,00

001444PF 01/12/2018 04.122.0401.2-010 CARLOS WAGNER SANTOS RODRIGUES 7.500,00

001445PF 01/12/2018 04.122.0401.2-010 GIORGIO SCHRAMM RODRIGUES GONZALEZ 7.700,00

001456PF 05/12/2018 04.122.0401.2-004 JCA CAVALCANTE-ME 3.100,00

001458PF 05/12/2018 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.950,00

001459PF 05/12/2018 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.763,00

001460PF 05/12/2018 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.950,00

001461PF 05/12/2018 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.950,00

001462PF 05/12/2018 04.122.0401.2-010 SERGIO RICARDO B  CARDOSO ME 1.200,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

001465PF 05/12/2018 04.122.0401.2-010 TRIVALE ADMINSITRAÇÃO  LTDA. 3.089,61

001472PF 05/12/2018 04.122.0401.1-004 FABIO JOSÉ MONTEIRO 03876091489 600,00

001473PF 05/12/2018 04.122.0401.1-004 FABIO JOSÉ MONTEIRO 03876091489 400,00

001478PF 05/12/2018 04.122.0401.2-004 FABIO JOSÉ MONTEIRO 03876091489 600,00

001479PF 05/12/2018 04.122.0401.2-004 VANDERSON RODRIGUES ME 2.853,11

001480PF 05/12/2018 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 3.805,00

001481PF 05/12/2018 04.122.0401.2-004 DJALMA JUNIOR BEZERRA EDITORA E GRAFICA- ME GRAFIC 957,00

001501PF 10/12/2018 04.122.0401.2-004 POLIANA MARIA REIS A  CONSULTORIA EIRELI ME 4.500,00

001502PF 10/12/2018 04.122.0401.2-004 J C A  CAVALCANTE ME 3.100,00

001508PF 10/12/2018 04.122.0401.2-010 VALDERIO  CARLOS DE OLIVEIRA 134,88

001515PF 10/12/2018 04.122.0401.2-010 SERGIO RICARDO B  CARDOSO ME 1.200,00

001533PF 10/12/2018 04.122.0401.2-004 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 660,00

001534PF 10/12/2018 04.122.0401.2-004 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 650,00

001535PF 10/12/2018 04.122.0401.2-010 SERGIO RICARDO B  CARDOSO ME 2.200,00

001539PF 31/12/2018 04.122.0401.1-004 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 10.032,47

001545PF 31/12/2018 04.122.0401.2-004 ARNALDO MARTINS DE LIMA 1.088,09

001546PF 31/12/2018 04.122.0401.2-004 EDIJAILSON MORAIS DE PAIVA 0,01

001547PF 31/12/2018 04.122.0401.2-004 WILIANA MACIEL DE ALMEIDA 0,01

001548PF 31/12/2018 04.122.0401.2-004 JOÃO VITOR DE CARVALHO 0,01

001549PF 31/12/2018 04.122.0401.2-004 JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA 0,01

214.574,60 67.549,11TOTAL POR RECURSO
214.574,60 67.549,11
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000009AS 09/01/2018 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000010AS 09/01/2018 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000003CA 12/01/2018 08.243.0483.2-069 LUIZ GOMES DA SILVA 329,00

000054AS 30/01/2018 08.122.0021.2-045 LPLC - ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL 36.384,00

000066AS 05/02/2018 08.122.0021.2-045 IPSEPAR - INST.DE PREVID. DOS SERVIDORES DE PARANA 306,52

000067AS 08/02/2018 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000068AS 08/02/2018 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000093AS 27/02/2018 08.122.0021.2-045 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 300,00

000103AS 05/03/2018 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000104AS 05/03/2018 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000131AS 09/04/2018 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000132AS 09/04/2018 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000149AS 09/05/2018 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000181AS 06/06/2018 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000216AS 09/07/2018 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000311AS 05/09/2018 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000361AS 10/10/2018 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000413AS 06/11/2018 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000425AS 10/11/2018 08.122.0021.2-045 INSS 2.772,81

000474AS 07/12/2018 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.611,90

000475AS 07/12/2018 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000499AS 20/12/2018 08.122.0021.2-045 INSS 642,44

000500AS 20/12/2018 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 6.800,00

000501AS 20/12/2018 08.122.0021.2-045 INSS 554,94

000502AS 20/12/2018 08.122.0021.2-045 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 3.475,05
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
1199 - Recursos Ordinários - Outros

62.280,82 8.995,84TOTAL POR RECURSO
2309 - Recursos de Serviçis de Convivência
e Fortalecimento de Vinculo SCFV

000073AS 15/02/2018 08.244.0487.2-052 INSS 13.268,24

000266AS 14/08/2018 08.244.0487.2-050 MALHARIA ATLANTICO LTDA 18.000,00

000364AS 17/10/2018 08.244.0487.2-049 ATACAREJO FB 634,00

000365AS 17/10/2018 08.244.0487.2-049 ATACAREJO FB 825,52

000366AS 17/10/2018 08.244.0487.2-049 ATACAREJO FB 785,50

000367AS 17/10/2018 08.244.0487.2-050 ATACAREJO FB 1.026,20

000372AS 25/10/2018 08.244.0487.2-050 FUNERARIA BULANDEIRA WVERLANY PEREIRA DOS SANTOS FREITAS 3.335,20

000414AS 06/11/2018 08.243.0486.2-047 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 5.622,34

000415AS 06/11/2018 08.244.0487.2-052 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 3.149,85

000489AS 19/12/2018 08.244.0487.2-050 ATACAREJO FB 3.748,93

000490AS 19/12/2018 08.241.0485.2-046 ATACAREJO FB 820,91

000491AS 19/12/2018 08.244.0487.2-052 ATACAREJO FB 783,22

31.268,24 20.731,67TOTAL POR RECURSO
93.549,06 29.727,51
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

09 - PREVIDENCIA SOCIAL
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000004PV 05/01/2018 09.122.0021.2-067 LPLC - ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL 3.850,00

3.850,00TOTAL POR RECURSO
0,00 3.850,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000030SA 02/01/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000031SA 02/01/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000032SA 02/01/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000063SA 26/01/2018 10.301.1003.2-056 LPLC - ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL 12.128,00

000067SA 01/02/2018 10.301.1003.2-056 BRUNA DA ROCHA PEREIRA 500,00

000069SA 01/02/2018 10.301.1003.2-056 MARIA DA GUIA FERNANDES LINS 1.700,00

000070SA 01/02/2018 10.301.1003.2-056 EDILLAYNE DA SILVA ALBUQUERQUE 596,27

000102SA 09/02/2018 10.301.1003.2-056 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 100.000,00

000106SA 09/02/2018 10.301.1003.2-056 JORDALINO CAVALCANTE NETO 1.330,00

000144SA 07/03/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.950,00

000154SA 09/03/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000155SA 09/03/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000156SA 09/03/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000469SA 09/07/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.944,00

000470SA 09/07/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.600,00

000471SA 09/07/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.600,00

000472SA 09/07/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.600,00

000574SA 06/09/2018 10.301.1003.2-056 JCA CAVALCANTE-ME 1.800,00

000594SA 12/09/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 7.430,00

000596SA 12/09/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.450,00

000622SA 27/09/2018 10.301.1003.2-056 MARCUS ALAN  MELO DOS SANTOS- ME 0,50

000627SA 28/09/2018 10.301.1003.2-056 ROMANNA PAULA ALVES DE ALMEIDA 1.027,55

000629SA 28/09/2018 10.301.1003.2-056 RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO 1.012,00

000655SA 05/10/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 3.890,00

000663SA 10/10/2018 10.301.1003.2-056 JCA CAVALCANTE-ME 1.800,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000667SA 10/10/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 270,00

000671SA 10/10/2018 10.301.1003.2-056 J.W ASSESSORIA E INFORMÁTICA 1.000,00

000679SA 10/10/2018 10.301.1003.2-056 LAISE DE LIMA E SILVA- EPP 23.984,00

000681SA 10/10/2018 10.301.1003.2-056 ATACAREJO FB 4.124,38

000684SA 10/10/2018 10.301.1003.2-056 EVILASIO FLORENTINO DE LIMA NETO - ME 5.375,00

000689SA 10/10/2018 10.301.1003.2-056 ATACAREJO FB 3.406,86

000695SA 10/10/2018 10.301.1003.2-056 ANDREIA BARBOSA DA  SILVA 521,43

000703SA 24/10/2018 10.301.1003.2-056 LAISE DE LIMA E SILVA- EPP 4.617,00

000714SA 01/11/2018 10.301.1003.2-056 TRIVALE ADMINSITRAÇÃO  LTDA. 9.048,24

000730SA 06/11/2018 10.301.1003.2-056 JCA CAVALCANTE-ME 1.800,00

000733SA 07/11/2018 10.301.1003.2-056 VANDERSON RODRIGUES ME 8.765,60

000738SA 09/11/2018 10.301.1003.2-056 MARCUS ALAN  MELO DOS SANTOS- ME 5.020,50

000742SA 09/11/2018 10.301.1003.2-056 APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI 7.523,00

000754SA 14/11/2018 10.301.1003.2-056 NEWMED COMRC. SERV. EQUIPA. HOSPITARES LTDA-ME 9.200,00

000766SA 23/11/2018 10.301.1003.2-056 DROGAMEDICA 5.305,30

000779SA 03/12/2018 10.301.1003.2-056 DROGAMEDICA 7.117,00

000780SA 03/12/2018 10.301.1003.2-056 DROGAMEDICA 5.562,00

000791SA 06/12/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 3.900,00

000792SA 06/12/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 4.550,00

000794SA 06/12/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.444,10

000795SA 06/12/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 3.900,00

000796SA 06/12/2018 10.301.1003.2-056 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 3.900,00

000798SA 06/12/2018 10.301.1003.2-056 EVILASIO FLORENTINO DE LIMA NETO - ME 4.780,00

000799SA 06/12/2018 10.301.1003.2-056 EVILASIO FLORENTINO DE LIMA NETO - ME 4.937,50

000801SA 06/12/2018 10.301.1003.2-056 JCA CAVALCANTE-ME 1.800,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000802SA 06/12/2018 10.301.1003.2-056 MARCUS ALAN  MELO DOS SANTOS- ME 3.460,00

000820SA 10/12/2018 10.301.1003.2-056 VANDERSON RODRIGUES ME 994,94

000821SA 10/12/2018 10.301.1003.2-056 VANDERSON RODRIGUES ME 1.586,40

000831SA 10/12/2018 10.301.1003.2-056 GIRLAINE PEREIRA DE BARROS 354,06

000834SA 19/12/2018 10.301.1003.2-056 JCA CAVALCANTE-ME 1.800,00

000835SA 19/12/2018 10.301.1003.2-056 ATACAREJO FB 11.781,00

000836SA 19/12/2018 10.301.1003.2-056 ATACAREJO FB 3.356,27

000837SA 19/12/2018 10.301.1003.2-056 ATACAREJO FB 4.807,43

000838SA 19/12/2018 10.301.1003.2-056 ATACAREJO FB 2.884,00

000839SA 19/12/2018 10.301.1003.2-056 ATACAREJO FB 1.169,25

000844SA 19/12/2018 10.301.1003.2-056 FABIANA DA SILVA GOMES 657,54

000846SA 26/12/2018 10.301.1003.2-056 VENEZA COSTRUTORA & LOCAÇÃO EIRELI - EPP 14.373,79

000849SA 26/12/2018 10.301.1003.2-056 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 650,00

000850SA 26/12/2018 10.301.1003.2-056 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 300,00

000855SA 26/12/2018 10.301.1003.2-056 FABIANA ALEXANDRE DA SILVA 1.059,52

000856SA 31/12/2018 10.301.1003.2-056 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 4.144,80

150.687,10 186.802,13TOTAL POR RECURSO
2401 - Recursos do PAB FIXO

000066SA 01/02/2018 10.301.0428.2-054 LUIZ RIBEIRO DE ALMEIDA 500,00

000068SA 01/02/2018 10.301.1015.2-059 EULIDICE MARCELINA DA SILVA 430,00

000195SA 26/03/2018 10.302.0428.2-060 PRISMA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 540,00

000389SA 11/06/2018 10.301.1015.2-059 MARIA ROSEANE  DO NASCIMENTO MATOS 500,00

000588SA 12/09/2018 10.301.0428.2-054 FRANKLIN JORGE DE ANDRADE 4.750,00

000589SA 12/09/2018 10.301.0428.2-054 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 5.780,00

000595SA 12/09/2018 10.301.0428.2-054 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.150,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
2401 - Recursos do PAB FIXO

000597SA 12/09/2018 10.301.0428.2-054 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 470,00

000660SA 09/10/2018 10.301.0428.2-054 COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 13.077,80

000661SA 09/10/2018 10.301.0428.2-054 COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 20.037,95

000666SA 10/10/2018 10.301.0428.2-054 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 3.240,00

000793SA 06/12/2018 10.301.0428.2-054 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.850,00

000803SA 10/12/2018 10.301.1015.2-059 ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 2.162,67

000845SA 24/12/2018 10.452.0025.2-065 GAROA CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 14.553,55

000853SA 26/12/2018 10.301.0428.2-054 ODONTO HOSPITALAR 17.062,00

000854SA 26/12/2018 10.301.0428.2-054 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA - ME 4.800,70

000857SA 31/12/2018 10.301.0428.2-054 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 11.666,38

000858SA 31/12/2018 10.301.0428.2-054 IPSEPAR - INST.DE PREVID. DOS SERVIDORES DE PARANA 35.953,32

000859SA 31/12/2018 10.301.0428.2-054 INSS 256.841,73

337.577,18 59.788,92TOTAL POR RECURSO
488.264,28 246.591,05
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000090ED 01/03/2018 12.306.0427.2-017 SOUZA & MELO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA EPP 24.945,97

000094ED 01/03/2018 12.361.0021.1-010 PEDRO FERREIRA  DA SILVA 300,00

000254ED 02/05/2018 12.306.0427.2-017 VIVA DISTRIBUIDORA  E SERVIÇOS  DE CONSTRUÇÃO EIRELI 8.600,00

000276ED 01/06/2018 12.361.0188.2-019 TELEFONIA  BRASIL SA 15,96

000277ED 01/06/2018 12.361.0188.2-019 TELEFONIA  BRASIL SA 19,95

000349ED 02/07/2018 12.361.0188.2-019 TELEFONIA  BRASIL SA 30,97

000424ED 01/08/2018 12.361.0188.2-019 TELEFONIA  BRASIL SA 15,96

000440ED 03/09/2018 12.361.0021.1-010 VANDERSON RODRIGUES ME 6.061,25

000469ED 03/09/2018 12.361.0021.1-010 TELEFONIA  BRASIL SA 11,97

000482ED 10/09/2018 12.361.0188.2-019 ADEILZA NOGUEIRA DA SILVA ME 5.485,00

000489ED 10/09/2018 12.361.0188.2-019 VANDERSON RODRIGUES ME 7.556,50

000521ED 01/10/2018 12.361.0021.1-010 TELEFONIA  BRASIL SA 15,96

000548ED 01/10/2018 12.361.0021.1-010 MARIA PAULO PORTELA 202,30

000556ED 01/10/2018 12.361.0021.1-010 XIMENDES & ALVES MERCADINHO 1.527,11

000558ED 01/11/2018 12.361.0021.1-010 GABRIELA DE MELO SILVA MOURA 134,88

000559ED 01/11/2018 12.361.0188.2-019 MARIA RODRIGUES DA SILVA 134,88

000564ED 01/11/2018 12.361.0188.2-019 JOSÉ MESSIAS PINTO DOS  SANTOS 134,88

000595ED 05/11/2018 12.361.0021.1-010 VANDERSON RODRIGUES ME 6.232,32

000597ED 05/11/2018 12.361.0021.1-010 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 39.327,10

000605ED 10/11/2018 12.361.0188.2-019 JOSE ROLDÃO GUIMARÃES FILHO 505,80

000607ED 10/11/2018 12.306.0427.2-017 ATACAREJO FB 2.571,43

000610ED 10/11/2018 12.306.0427.2-017 ATACAREJO FB 17.616,38

000611ED 10/11/2018 12.361.0021.1-010 TELEFONIA  BRASIL SA 15,96

000615ED 10/11/2018 12.306.0427.2-017 ATACAREJO FB 2.995,60

000616ED 10/11/2018 12.306.0427.2-017 ATACAREJO FB 3.628,63
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000639ED 30/11/2018 12.361.0021.1-010 JOSE  ANDRE PEREIRA DE ALMEIDA 202,32

000650ED 30/11/2018 12.306.0427.2-017 ATACAREJO FB 17.514,04

000651ED 30/11/2018 12.361.0021.1-010 JOSE LUIZ SOARES VIEIRA 303,48

000652ED 30/11/2018 12.361.0188.2-019 RAPHAEL VASCONCELOS VITAL 303,48

000659ED 03/12/2018 12.361.0188.2-019 JOSE ROLDÃO GUIMARÃES FILHO 708,12

000661ED 03/12/2018 12.361.0021.1-010 CLAUDIA DE BARROS OLIVEIRA 5.018,00

000668ED 03/12/2018 12.306.0427.2-017 ATACAREJO FB 1.639,76

001503PF 10/12/2018 12.361.0043.1-019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 9.203,22

000681ED 12/12/2018 12.361.0205.2-020 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 7.409,90

94.971,19 75.417,89TOTAL POR RECURSO
2202 - Recursos do FUNDEB 60%

000048ED 01/02/2018 12.361.0188.2-034 MARINALVA DE MELO SANTOS 1.000,00

000051ED 01/02/2018 12.361.0188.2-034 INSS - FUNDEB 40% 25.688,67

000236ED 02/05/2018 12.361.0188.2-034 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 7.597,50

000290ED 01/06/2018 12.361.0188.2-034 FERREIRA DISTRIBUIDORA DE  ARTIGOS ESCOLARES LTDA. 7.032,30

000304ED 29/06/2018 12.361.0188.2-034 EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA-ME 8.840,00

000416ED 01/08/2018 12.361.0188.2-034 VIVA DISTRIBUIDORA  E SERVIÇOS  DE CONSTRUÇÃO EIRELI 10.662,00

000642ED 30/11/2018 12.361.0188.2-034 SIZELANDY P PORTELA -ME 14.446,90

000647ED 30/11/2018 12.361.0188.2-034 XIMENDES & ALVES MERCADINHO 7.729,09

000649ED 30/11/2018 12.361.0188.2-034 VANDERSON RODRIGUES ME 3.110,70

000658ED 03/12/2018 12.361.0188.2-034 COSME OLIVEIRA DE MELO & CIA LTDA ME 1.680,00

000662ED 03/12/2018 12.361.0188.2-034 AGM CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO LTDA. 3.518,00

000663ED 03/12/2018 12.361.0188.2-034 AGM CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO LTDA. 3.518,00

000667ED 03/12/2018 12.361.0188.2-034 J A SABINO DOS SANTOS - ME 1.500,00

000679ED 12/12/2018 12.361.1202.2-023 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 16.221,46
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
2202 - Recursos do FUNDEB 60%

000680ED 12/12/2018 12.361.0188.2-034 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 19.286,96

000684ED 28/12/2018 12.361.0187.2-032 IPSEPAR  FUNDE 40 - INST.DE PREVID. DOS SERV. PARA 61.192,84

000685ED 28/12/2018 12.361.0187.2-032 INSS - FUNDEB 40% 1.088,04

156.184,37 37.928,09TOTAL POR RECURSO
251.155,56 113.345,98
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

13 - CULTURA
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000023ED 02/01/2018 13.392.0247.1-016 JULIANA RIBEIRO CAVALCANTE 2.640,00

000042ED 01/02/2018 13.392.0401.2-029 LUAN COSTA DE NORONHA 500,00

000299PF 01/03/2018 13.392.0247.2-040 ERINALDO RAMIRO LUIZ-ME 1.586,50

001324PF 07/11/2018 13.392.0247.2-040 DJAIR DE BARROS VALENÇA-ME 8.400,00

1.586,50 11.540,00TOTAL POR RECURSO
1.586,50 11.540,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

14 - DIREITOS DA CIDADANIA
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000270PF 01/03/2018 14.422.0401.1-060 MIGUEL RODRIGUES  DA SILVA 500,00

001550PF 31/12/2018 14.422.0401.1-060 WEIDJA MACIEL DE ALMEIDA ROLDÃO 0,01

500,01TOTAL POR RECURSO
0,00 500,01
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

15 - URBANISMO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000177PF 01/02/2018 15.452.0575.2-042 JUAREZ  ROLDÃO  DE ARAUJO 1.500,00

000181PF 01/02/2018 15.452.0575.2-042 MARIA LUCIENE ALVES DE ALMEIDA 463,00

000357PF 01/03/2018 15.452.0575.2-042 BL CONSTRUTORA E  SERVIÇOS LTDA-ME 4.360,75

000521PF 02/05/2018 15.452.0575.2-042 DIONIZIA TAVARES DA  SILVA 1.000,00

000810PF 02/07/2018 15.452.0575.2-042 RONALDO BEZERRA DO NASCIMENTO 350,00

000937PF 01/08/2018 15.452.0575.2-042 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 261,87

000959PF 01/08/2018 15.452.0575.2-042 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 326,17

000986PF 01/08/2018 15.452.0575.2-042 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 218,78

001012PF 01/08/2018 15.452.0575.2-042 AGM CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO LTDA. 7.036,00

001025PF 03/09/2018 15.452.0575.2-042 RONALDO BEZERRA DO NASCIMENTO 150,00

001185PF 01/10/2018 15.452.0575.2-042 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 489,48

001228PF 08/10/2018 15.452.0575.2-042 VIVA DISTRIBUIDORA  E SERVIÇOS  DE CONSTRUÇÃO EIRELI 10.237,50

001232PF 08/10/2018 15.452.0575.2-042 VIVA DISTRIBUIDORA  E SERVIÇOS  DE CONSTRUÇÃO EIRELI 10.292,00

001233PF 08/10/2018 15.452.0575.2-042 VIVA DISTRIBUIDORA  E SERVIÇOS  DE CONSTRUÇÃO EIRELI 10.322,40

001243PF 08/10/2018 15.452.0575.2-042 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 439,54

001257PF 08/10/2018 15.452.0575.2-042 L L LOPES E JF HOLANDA  ENGENHARIA  LTDA-ME 5.000,00

000001AU 23/10/2018 15.452.0401.2-072 PIRES CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS E CIA LTDA 18.398,73

000002AU 23/10/2018 15.452.0401.2-072 PIRES CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS E CIA LTDA 3.558,44

001305PF 07/11/2018 15.452.0575.2-042 AGM CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO LTDA. 7.036,00

001328PF 07/11/2018 15.452.0575.2-042 AGM CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO LTDA. 7.036,00

001332PF 08/11/2018 15.452.0575.2-042 VENEZA COSTRUTORA & LOCAÇÃO EIRELI - EPP 33.635,79

001342PF 08/11/2018 15.452.0575.2-042 AGM CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO LTDA. 7.036,00

001350PF 08/11/2018 15.451.1503.1-032 EMILE DE OLIVEIRA CAVALCANTE 952,38

001352PF 08/11/2018 15.452.0575.2-042 RONALDO BEZERRA DO NASCIMENTO 500,00

001378PF 08/11/2018 15.452.0575.2-042 MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA - ME 956,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2018

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

15 - URBANISMO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

001379PF 08/11/2018 15.452.0575.2-042 MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA - ME 465,00

001402PF 08/11/2018 15.452.0575.2-042 MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA - ME 100,00

001403PF 08/11/2018 15.452.0575.2-042 SIZELANDY P PORTELA -ME 4.108,00

001446PF 01/12/2018 15.452.0575.2-042 SEVERINO LEITE DE ALMEIDA 1.570,00

001464PF 05/12/2018 15.452.0575.2-042 MEMÍDIO FERREIRA LEITE NETO 700,00

001467PF 05/12/2018 15.452.0575.2-042 MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA-ME 1.858,00

001468PF 05/12/2018 15.452.0575.2-042 MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA-ME 1.217,00

001469PF 05/12/2018 15.452.0575.2-042 FABIO JOSÉ MONTEIRO 03876091489 600,00

001506PF 10/12/2018 15.452.0575.2-042 AGM CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO LTDA. 3.518,00

001507PF 10/12/2018 15.452.0575.2-042 AGM CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO LTDA. 3.518,00

001536PF 10/12/2018 15.452.0575.2-042 BL CONSTRUTORA E  SERVIÇOS LTDA-ME 68.852,91

001540PF 31/12/2018 15.452.0575.2-042 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 15.214,58

68.023,65 165.254,67TOTAL POR RECURSO
68.023,65 165.254,67
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Funcional
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18 - GESTÃO HABIENTAL
1199 - Recursos Ordinários - Outros

001463PF 05/12/2018 18.542.0021.2-041 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.326,00

1.326,00TOTAL POR RECURSO
0,00 1.326,00
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Liquidação
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Funcional
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Função NEOP Valor Não

Processado
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ProcessadoCredor

20 - AGRICULTURA
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000165PF 01/02/2018 20.608.0401.2-015 JOSE CLEMENTE PRIMO 600,00

000787PF 02/07/2018 20.608.0401.2-015 LUIZ ROLDÃO DE ARAUJO NETO 1.200,00

001304PF 07/11/2018 20.605.0114.2-013 LUCAS DE MOURA SILVA 606,96

001386PF 08/11/2018 20.608.0401.2-015 LUCAS DE MOURA SILVA 202,32

001450PF 01/12/2018 20.609.0087.2-016 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DA SILVA EQUIPAMENTOS ME 9.000,00

001541PF 31/12/2018 20.608.0401.2-015 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 21.593,43

21.593,43 11.609,28TOTAL POR RECURSO
21.593,43 11.609,28
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Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

26 - TRANSPORTE
1199 - Recursos Ordinários - Outros

001125PF 14/09/2018 26.122.0401.2-066 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 297,64

001175PF 01/10/2018 26.122.0401.2-066 RAMON DA ROCHA PEREIRA 1.000,00

001223PF 08/10/2018 26.782.0538.2-044 MANOEL MOURA DA SILVA 500,00

001229PF 08/10/2018 26.122.0401.2-066 EDSON PEREIRA DA PAZ 606,96

001239PF 08/10/2018 26.122.0401.2-066 ADELSON PAULO DA SILVA 910,44

001240PF 08/10/2018 26.122.0401.2-066 LINDUALDO XAVIER SILVA 303,48

001267PF 18/10/2018 26.122.0401.2-066 ALEXANDER ASSUNÇÃO PEREIRA 556,38

001325PF 07/11/2018 26.122.0401.2-066 ADELSON PAULO DA SILVA 556,38

001326PF 07/11/2018 26.122.0401.2-066 JAIRO  SANTOS DA SILVA 303,48

001384PF 08/11/2018 26.122.0401.2-066 MARCOS ADRIANO DE ARAUJO 657,54

001399PF 08/11/2018 26.122.0401.2-066 LINDUALDO XAVIER SILVA 303,48

001483PF 05/12/2018 26.122.0401.2-066 ADELSON PAULO DA SILVA 303,48

001484PF 05/12/2018 26.122.0401.2-066 ALEXANDER ASSUNÇÃO PEREIRA 1.213,92

001487PF 05/12/2018 26.122.0401.2-066 FABIO JOSÉ MONTEIRO 03876091489 600,00

001498PF 10/12/2018 26.122.0401.2-066 MANOEL BARBOSA DA  SILVA 455,22

001499PF 10/12/2018 26.122.0401.2-066 JAIRO  SANTOS DA SILVA 151,74

001538PF 31/12/2018 26.122.0401.2-066 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 5.867,77

5.867,77 8.720,14TOTAL POR RECURSO
5.867,77 8.720,14
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Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU
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Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

27 - DESPORTO E LAZER
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000007ED 02/01/2018 27.813.0224.2-031 VIVA DISTRIBUIDORA  E SERVIÇOS  DE CONSTRUÇÃO EIRELI 1.560,00

000045ED 01/02/2018 27.813.0224.2-031 RAIMUNDO  DE OLIVEIRA PINHEIRO 300,00

000252ED 02/05/2018 27.813.0224.2-031 VIVA DISTRIBUIDORA  E SERVIÇOS  DE CONSTRUÇÃO EIRELI 8.013,00

000253ED 02/05/2018 27.813.0224.2-031 VIVA DISTRIBUIDORA  E SERVIÇOS  DE CONSTRUÇÃO EIRELI 7.425,00

000377ED 31/07/2018 27.813.0224.2-031 ELLEN SORAYA DOS SANTOS FREITAS 1.150,00

16.998,00 1.450,00TOTAL POR RECURSO
16.998,00 1.450,00

 21Página 21 de
PRAÇA JOÃO CORREIA DE ASSIS, 4 - CENTRO - (87) 3787-1144
CEP 55.355-000 - PARANATAMA - PE - CNPJ 10.144.426/0001-72

www.tin.net.br

______________________________________________________________________________

ASSINATURA DO TESOUREIRO

LUIZ PAULO DE LIMA CAVALCANTE

ASSINATURA DO ORDENADOR DA DESPESA

_______________________________________
JOSÉ VALMIR PIMENTEL DE GOIS

ASSINATURA DO CONTADOR

TOTAL POR FUNÇÃO

TOTAL

16.998,00 1.450,00

1.161.612,85 661.463,75
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